
KAFFEEKULTUR

Kaffee [klein] 
 
Kaffee [groß] 
 
Espresso [klein]

Espresso [groß] 
 
Milchkaffee 
 
Café Curtado 
 
Cappuccino 
 
Latte Macchiato 
 

2,30

 

2,70

 

1,60

2,40

2,90

2,40

2,40

3,10

(B)

(B)

(B)

(B)



Café Noir
mit Baileys         & Sahne

Irish Coffee 
mit Whiskey & Sahne 

 
Eskarxat
Espresso & Milch auf Eis geshaked  
mit einem Aroma Deiner Wahl 

Eis Frappé
Aufgeschlagener Kaffee auf Eis,  
aufgefüllt mit Milch & 2 Kugeln Vanilleeis 

3,90

3,90

3,20

3,90

0,80

0,80

Alle Kaffeesorten sind mit  
weiteren Aromen erhältlich:  
Vanille, Karamell   , Kokos, Kastanie   , Zimt   ,  
Mandel, Haselnuss   , Macadamia 

Sojamilch

KAFFEEKULTUR

(B)(2,3,12)

(B)

(12)

(12)

(2)

(2) (2) (2)

(2)



Heiße Schokolade
mit /ohne Sahne

Lumumba
Heiße Schoki mit Espresso & Sahne

 
Heiße Schokolade 
mit Rum & Sahne

Russische Schokolade 
mit Wodka & Sahne

 
Heiße Milch mit Honig

Heiße Zitrone

Heiße Zitrone mit Rum
 
Grog

Chai Latte 
 

2,70

 

3,10

3,80

3,80

 
2,50

2,50

3,60

3,60

3,10

HOT DRINKS

(B)

(12, B)

(B, 2)

(B, 2)

(2)

(B)

(2)

(B)


